Администрация муниципального

образования Одоевский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2023                                                              п. Одоев                                                                            №151

Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения на территории

муниципального образования рабочий поселок Одоев  Одоевского

района Тульской области  на 2023- 2032 годы

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Постановлением Правительства

Российской Федерации от 05.09.2013г. № 782 «О схемах водоснабжения и

водоотведения», на основании Устава муниципального образования

Одоевский район, администрация муниципального образования Одоевский

район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему водоснабжения муниципального образования

рабочий поселок Одоев Одоевского района Тульской области на 2023-2032

годы (приложение 1).

2. Утвердить схему водоотведения муниципального образования

рабочий поселок Одоев Одоевского района Тульской области на 2023-2032

годы (приложение  2).

3. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования

Одоевский район от 19.11.2021 № 618 «О внесении изменений  в

постановление администрации муниципального образования Одоевский

район от 25.12.2013г.  №912 «Об утверждении схемы водоснабжения

муниципального образования рабочий поселок Одоев Одоевского района

Тульской области на 2013-2023 года и схемы водоотведения муниципального

образования рабочий поселок Одоев Одоевского района Тульской области на

2013-2023 годы»;

-  постановление администрации муниципального образования

Одоевский район от 25.12.2013г.  №912 «Об утверждении схемы

водоснабжения муниципального образования рабочий поселок Одоев

Одоевского района Тульской области на 2013-2023 года и схемы

водоотведения муниципального образования рабочий поселок Одоев

Одоевского района Тульской области на 2013-2023 годы».

4.  Отделу информационных технологий и массовых коммуникаций

администрации муниципального образования Одоевский район обеспечить

обнародование настоящего постановления путем размещения его на

официальном сайте муниципального образования Одоевский район.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Заместитель главы

администрации

муниципального образования

Одоевский район #

В.И. Толкачев